
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY2 10282014

黃因同WONG ANTONIA3 7602014

鄭天睛CHENG TIN CHING OLIVIA4 7432014

霍浠妍NA5 7572014

陳愷翹CHAN HOI KIU6 7422014

鄧梓希TANG SABRINA7 7582014

梁紫悠LEUNG CHI YAU8 7522014

女子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

姜雅醇KEUNG BETHANY3 7482014

文晨羽MAN SEN YU4 7562014

趙紫攸CHIU TSZ YAU AUDREY5 7442014

鄒詠晴CHOW WONG CHING KADY6 7452014

葉芯悠IP SUM YAU7 7472014

王悅晴WONG YUET CHING8 7622014

女子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

王樂兒WONG LOK YEE3 7612014

馮梓晴FUNG TSZ CHING4 7462014

賴心悅LAI SUM YUET5 7492014

梁芷悠LEUNG TSZ YAU6 7532014

唐維妮TONG WAI NI7 7592014

陸彥雅LUK YIN NGA ATHENA8 7552014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

陸彥雅LUK YIN NGA ATHENA3 7552014

王悅晴WONG YUET CHING4 7622014

陸晞瑜LUK HEI YU5 7542014

趙紫攸CHIU TSZ YAU AUDREY6 7442014

唐維妮TONG WAI NI7 7592014

女子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY3 10282014

羅鎧晴LAW HOI  CHING4 7502014

姜雅醇KEUNG BETHANY5 7482014

女子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:20 - 14:00~14:10
編 號組 別

文晨羽MAN SEN YU1 7562014

鄧梓希TANG SABRINA2 7582014

葉芯悠IP SUM YAU3 7472014

鄒詠晴CHOW WONG CHING KADY4 7452014

陸彥雅LUK YIN NGA ATHENA5 7552014

趙紫攸CHIU TSZ YAU AUDREY6 7442014

陳愷翹CHAN HOI KIU7 7422014

姜雅醇KEUNG BETHANY8 7482014

女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:20 - 14:00~14:10
編 號組 別

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY1 10282014

陸晞瑜LUK HEI YU2 7542014

馮梓晴FUNG TSZ CHING3 7462014

霍浠妍NA4 7572014

梁芷悠LEUNG TSZ YAU5 7532014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:20 - 14:00~14:10
編 號組 別

王樂兒WONG LOK YEE6 7612014

賴心悅LAI SUM YUET7 7492014

羅雅蔚LAW LEVINA8 7512014

女子 2014 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:50 - 14:30~14:40
編 號組 別

唐維妮TONG WAI NI1 7592014

王樂兒WONG LOK YEE2 7612014

羅雅蔚LAW LEVINA3 7512014

霍浠妍NA4 7572014

黃因同WONG ANTONIA5 7602014

羅鎧晴LAW HOI  CHING6 7502014

梁芷悠LEUNG TSZ YAU7 7532014

梁紫悠LEUNG CHI YAU8 7522014

鄭天睛CHENG TIN CHING OLIVIA9 7432014

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY10 10282014

女子 2014 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

王悅晴WONG YUET CHING1 7622014

羅鎧晴LAW HOI  CHING2 7502014

梁芷悠LEUNG TSZ YAU3 7532014

羅雅蔚LAW LEVINA4 7512014

陸晞瑜LUK HEI YU5 7542014

馮梓晴FUNG TSZ CHING6 7462014

鄧梓希TANG SABRINA7 7582014

文晨羽MAN SEN YU8 7562014

葉芯悠IP SUM YAU9 7472014

陳愷翹CHAN HOI KIU10 7422014

梁紫悠LEUNG CHI YAU11 7522014

鄭天睛CHENG TIN CHING OLIVIA12 7432014

姜雅醇KEUNG BETHANY13 7482014

賴心悅LAI SUM YUET14 7492014

黃因同WONG ANTONIA15 7602014

鄒詠晴CHOW WONG CHING KADY16 7452014

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY17 10282014
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